PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.06.2018 № 226-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и

дополнений в постановление
Администрации Северодвинска

от 21.12.2016 № 423-па
(в редакции от 26.04.2018)

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,                  статьями 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.02.2005 № 10 «О реализации функций, предусмотренных главами 4 и 7 Уголовно-исполнительного кодекса РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 21.12.2016 № 423-па «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, и мест отбывания наказания в виде исправительных работ» (в редакции от 26.04.2018) следующие изменения и дополнения:
1.1. В перечне объектов для отбывания осужденными и лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ:
1.1.1. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Акционерное общество «Северодвинск-Молоко».».
1.1.2. Дополнить пунктом 40 следующего содержания:

«40. Северодвинское муниципальное предприятие «Комбинат школьного питания».
1.2. В перечне мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ:
1.2.1. Пункты 6, 12, 18, 19 изложить в следующей редакции:
	6
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Горвик»
	Северодвинск,

пр. Беломорский, д. 1, к. 5
	1

	12
	Акционерное общество «Северодвинск-Молоко»
	Северодвинск,

Грузовой проезд, 29
	2

	18
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственное жилищное ремонтно-эксплуатационное предприятие-1»
	Северодвинск,

ул. Серго Орджоникидзе,    д. 2а
	1

	19
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственное жилищное ремонтно-эксплуатационное предприятие-2»
	Северодвинск,

ул. Серго Орджоникидзе,             д. 2а
	1

1.2.2. Дополнить пунктом 24 следующего содержания:

	24
	Северодвинское муниципальное предприятие «Комбинат школьного питания»
	Северодвинск,

Заозерный проезд, 6
	1

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

                        И.В. Скубенко
Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27